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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53826801D

2. Data e Regjistrimit 26/02/2025
3. Emri i Subjektit TERA.al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 24/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande   Lagjia nr.1, Rruga “Onhezmi”, Zona 
kadastrale 8641, Nr. Pasurie 13/185, Hyrja 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import export dhe ofrim Sherbime interneti me shumicë dhe 
pakicë, import export sistemesh dhe  paisjesh elektronike per 
perdorim personal biznesi apo institucione, konsulence 
teknike, planifikim zhivllim mirëmbajtje dhe supervizim 
sistemesh elektronike dhe te telekkmunikacionit, Planifikim 
zhivllim dhe Ndërtime impiantesh elektrike - kondicionimi -
sisteme fotovoltaike, shërbime planifikim zhivllimi dhe 
mirëmbajtje rrjetash kompiuterike dhe të telekomunikacionit. 
Shërbime planifkim zhvillim mirëmbajtje sistemsh të të 
dhënave datacenter servera rutera firewall etj. Trainim dhe 
konsulence teknike , sigurie kibernetike dhe zhivllime 
sistemesh të sigurise. Ndërtim applikacionesh dhe sistemesh 
kompiuterike. Instalime dhe zhivillim sistemesh elektronike 
për turizmin dhe sportin.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Roland Delia
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Nga: 27/02/2025 Deri: 27/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Roland Delia
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@tera.al  
Telefon: +355695609960  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-417323-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-417893-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 27.02.2025 për ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roland Delia")                      Nga data "27/02/2025             
Ne daten "27/02/2030
eshte larguar administratori:            ("Eraldo Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480D7295-05B8-4F47-83EA-960232765842
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89E6990-D10A-41FA-AC63-C9349F4D9F2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5343DF-152F-4B71-8724-5B6579CB65DC
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Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 03/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C086DA-658C-49BE-AE40-AE2272DD0198

